
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 88059753

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.292,99 RON - 1.292,99 RON

Descriere: METRO Chef Fasole Verde Taiata Congelata 2,5 Kg * 242111 18,47 RON 0 / 40 buc. 738,72 RON METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg * 24,05 RON 0 / 12 buc. 288,65 RON METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 22,14 RON 0 / 12 buc. 265,62 RON
